Iterum autem affrontant alias III peciolas vineis a parte orientis in
vineis qui fuerunt Guilelmi Bernardi de Charol, a meridie in vineis
Guilelmi Bernardus de Espeluncis, ab occiduo in terris et vineis
Gerallus Alamagni, a circi in vineis Dominici Bernardi. Quantum
supra scripte affrontationes concludunt et prefati termini terminantur,
sic vendimus tibi: iam dictum alodium et ipsis peciis vineis sepa-
ratim positis, cum ipsa terra in qua sunt fundatas, ab integre, simul
cum exiis vel regresiis earum, propter precium uncias XII auri
Valentie de rovalles et mancusos IIII. Quod tu emptore precium
nobis dedisti et nos venditores manibus nostris recepimus. Et est
manifestum. Predicta quoque omnia, que tibi vendimus, de nostro
iure in tuum tradimus dominium et potestatem, ab omni integritate,
ad omnia que volueris facere, ad tuum plenissimum proprium. Si
vero nos venditores aut ullasque homo utriusque sexus qui /c contra
hac ista carta venerimus aut venerit pro inrumpendum sive in-
fringendum, nil valeat, set componat aut nos componamus tibi
prefata hec omnia in duplo cum omni sua melioratione. Et in antea
ista carta venditione firma et stabilis permaneat modo vel omnique
tempore.

Actum est hoc V idus februarii, anno XXXIIII regni regis
Phippi.

S+ Guitardus Sancii, s+ Maria femina, nos qui hanc venditionem
fecimus et firmamus atque testibus eam firmari rogavimus.

+ Pasqual. +Iovan Guitard,

S+ Iohannis presbiteri, qui hoc scripsit die et anno quo supra.

1. Repetit.
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1601

1094 febrer 9

Pere Benet i la seva muller Ermessenda venen a Pere Umbert una vinya
situada al territori de Barcelona, al terme d’Esplugues, a la
Gavarra, pel preu de 24 mancusos d’or de València.
ACB, LA.IV, n. 120, f. 42c-d. Rúbrica: “Petrus Benedicti vendidit Petro Umberti,
clerico, petiam vinee apud Gavarra in Speluncas”. Hi ha el dibuix d’un ocell.
Exterior verso: “n. 120” (Caresmar). Inter columnas verso: “regresi multum”.
Caplletra “I” ornamentada, tipus B: 16 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 201, n. 1124.

In nomine Domini. Ego Petrus Benedicti et uxori mea Er-
mesindis femina, per hanc scripturam istius nostre vendicionis,
vendimus tibi peciam unam vinea cum ipsa terra in qua est fundata.
Quod habemus in territorio Barchinone, in terminio de Espeluncis
ad ipsa Gavarra. Advenitur me Petro per vocem iam dicte uxori mee,
et ad me Ermesindis1 per genitorum meorum sive per ullasque voces.
Terminatur autem a parte orientis in vinea tua, a meridie et circi
in vineis Bernardus Brocardo, ab occiduo in vineis Arbert Bernar-
di et Petrus Mironis. Quantum iste affrontationes includunt, sic
vendimus tibi: iam dictam peciam vinea, cum ipsa terra in qua est
fundata, ab integre, simul cum exiis vel regresiis earum, propter
precium mancusos XXIIII auri Valentie de Rovalles. Quod tu emp-
tore precium nobis dedisti et nos venditores manibus nostris rece-
pimus. Et est manifestum. Predicta quoque omnia, que tibi ven-
dimus, de nostro iure in tuum tradimus dominium et potestatem,
ab omni integritate, ab omnia que volueris facere, ad tuum ple-
nissimum proprium. Si vero nos venditores aut ullusque homo
utriusque sexus qui contra hac ista carta venditione venerimus aut
venerit pro inrumpendum sive infringendum, nil valeat, set componat
aut nos componamus tibi prefata hec omnia in duplo cum omni
sua melioratione. Et in antea ista carta venditioni firma et stabilis
permaneat modo vel omnique tempore.

/d Actum est hoc V idus februarii, anno XXXIIII  regni regis
Philippi

S+ Petrus Benedicti. s+ Ermesindis femina, nos qui hanc
vinditionem fecimus et firmamus atque testibus eam firmare
rogamus.

S+ Guitardi Sancii. S+ Iohanis Mironi. Dalmacius, sacer.

Petrus levita, sub cuius manu prosit Ermesens sua signa.
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S+ Iohanis presbiteri, qui hoc scripsit cum litteris supra positis
in linea IIII, die et anno quo supra.

1. Sota la i hi ha una u.

1602

1094 març 1

Geribert Bonfill i la seva muller Nèvia venen a Ardenç, clergue, un
alou, situat al territori de Barcelona, al lloc anomenat Clot de
la Mel, prop de les Parets Antigues, pel preu de 74 mancusos
i mig d’or de València.
ACB, LA, I, n. 496, f.  185c-d. Rúbrica: “Carta de alodio de Cloto de Cemel, apud
Parietes Antiquas”. Exterior verso: “CCCCLV” (S. XIII-XIV); “n. 496” (Caresmar). Inter
columnas verso: “Anno Domini 1100” (S. XVIII). Caplletra “I” ornamentada, tipus
B: 12 línies.

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 202, n. 1126.

In Dei nomine. Ego Guiribertus Bonefilii et coniux mea Nevie
femine venditores sumus tibi Ardencio clerico, emptori. Per hanc
scripturam venditionis nostre vendimus tibi alodium nostrum. Quod
habemus in territorio Barchinone, in loco qui dicitur Cloto de Zemel,
prope Parietes Antiquos. Affrontat autem predictum alodium ab
oriente in alodio Bernardi Moline, a meridie in alodio de te emptore,
a circio in strata publica, ab occiduo in alodio prefati Bernardi.
Quantum iste quatuor affrontationes includunt, sic vendimus tibi
in prefato alodio duas partes. Adveni\t/(mus)1 nobis venditoribus pre-
dictum alodium, quod tibi vendimus, mihi, Guiriberto prenominato,
per hereditatem genitorum meorum et per comparationem, et
mihi, Nevie femine, per decimum et per comparationem. Accepimus
autem a te Ardencio, emptore, mancusos LXX IIII et dimidium auri
Valencie propter prenominatum alodium. Facimus autem istam
venditionem tibi propter inopiam famis, ut inde vivamus et nos et
infantes nostri. Supradictum vero alodium, quod tibi vendimus, de
nostri iure in tuum tradimus dominium et potestatem sine ulla
reservatione, ad faciendum quicquid inde volueris. Quod si nos
venditores aut aliquis homo sexus utriusque qui hanc venditionem
venerimus aut venerit pro inrumpendum, non valeat vindicare quod
requirit, set componat in triplo cum omni sua melioratione. Et in
antea ista /d venditio firma permaneat omni tempore.

Quod est actum kalendas marcii, anno XXX IIII regni regis
Philippi.
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S+ Guiriberti Bonefilii, s+ Nevie femine, nos qui hanc ven-
ditionem fecimus, firmamus et testes firmari rogamus.